東京パン屋ストリート３周年記念

「パンぱく2008」 開催！
東京パン屋ストリートは、2008年2月２４日（日）に3周年を迎えます。

これを記念して、「パンぱく2008」を開催します。

報道関係 各位 2008年1月吉日

株式会社ららぽーと

パンのフードテーマパーク「東京パン屋ストリート」(ららぽーとTOKYO-BAY「ららぽーとイース
ト」1階、事業主：三井不動産株式会社、運営管理：株式会社ららぽーと、プロデュース：株式会
社ナムコ)は、2008年2月２４日（日）に３周年を迎えます。これを記念して2008年2月22日
（金）から2008年3月9日（日）まで「パンぱく2008」を開催します。

「パンぱく2008」は、 2008年2月22日(金)から2008年3月9日(日)まで期間、絵本から飛び
出した「夢の絵本パン」の販売や有名料理研究家（コウケンテツ）のクッキングトークショーイベン
トを実施。また、2008年1月15日（火）から先行で「パンでスマイルコンテスト」を開催し、コンテ
ストの画像を使用してのポスター展示などを実施いたします。

詳細後述

①夢の絵本パン販売 販売期間/2008年2月22日(金)から2008年3月 9日(日)

②有名料理研究家（コウケンテツ）＆お笑い芸人（エドはるみ） クッキングトークショー
開催日時/2008年2月23日(土) 14:00、16:00の2回

「パンぱく２００８」実施概要

東京パン屋ストリート NEWS

※都合により、内容が変更になる場合もございます。取材・掲載にあたりましては、お手数ですが、必ず内容の最終確認をお問合せいただきますようお願い申し上げます。

“絵本からうまれたおいしいレシピ”に掲載されている夢の絵本パンを実際に作って
東京パン屋ストリートの各店で販売。名作絵本の世界から飛び出してきた
夢の絵本パンが東京パン屋ストリートに登場します。

「パンぱく２００８」実施概要

子供のころに大好きだった絵本。お
気に入りだったあの本のあの食べ物
を、実際に作ってみました。大人も、
子供も、食べるのが大好きな人も、
作るのが大好きな人も、にっこりしあ
わせな気持ちになれるレシピ集です。

①宝島社とのコラボレーション企画 夢の絵本パン販売!!

有名料理研究家コウケンテツさんが、「パンによく合う料理」の作り方をテーマにクッキング
トークショーイベントを開催します。当日はエドはるみさん（吉本興業）が会場を盛り上げます。

“パンぱく2008オリジナル３周年記念パン”も販売！！
コウケンテツさんが考案する限定パンを販売します。
東京パン屋ストリートでしか味わえないイケメンシェフのパンを味わうことができます。

コウケンテツ（料理研究家）
大阪府出身。料理研究家であるお母さま、
李映林さん主催の「eirin‘s kitchen」にてア
シスタントを経験。2006年独立。姉のコウ
静子もフードコーディネーターという料理家
ファミリー。

販売期間/2008年2月22日(金)から2008年3月9日(日)

開催日時/2008年2月23日(土) 14:00、16:00の2回
開催場所/ららぽーと TOKYO-BAY 内 イーストコート （入場無料）

②有名料理研究家のパンによく合う料理をテーマにトークショー開催！！

吉本興業東京本社（東京吉本）
所属のお笑い芸人、女優。千葉
県、東京都で幼少期から学生時
代を過ごす。明治大学文学部卒
業。身長156cm、年齢非公表、

独身。

御社名

御媒体名

御所属

御芳名 他 名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

携帯電話

お手数ですが、取材をご希望される方は、上記必要事項を記入の上、
下記担当者宛にＦＡＸにてお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

取材お申し込みＦＡＸ用紙

＜取材内容＞

東京パン屋ストリート
(千葉県船橋市浜町2-1-1ららぽーと ＴＯＫＹＯ-ＢＡＹ「ららぽーとイースト）1階」

お客様お問い合わせ電話番号 TEL：047-433-9800（代表）

ららぽーと TOKYO-BAY 販促担当 松井・井関・今野
ＴＥＬ：０４７－４２０－０７１５ ＦＡＸ：０４７－４３２－５５００

本件に関するお問合せ